
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 1 회 사회복지기금

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 5,463,842 5,445,803 18,039

200 세외수입 121,132 109,248 11,884

210 경상적세외수입 59,273 59,248 25

216 이자수입 59,273 59,248 25

216-01 공공예금이자수입 59,273 59,248 25

< 주민복지과 > 59,273 59,248 25

○적립금 이자 59,273 59,248 25경정 59,273,000원

220 임시적세외수입 61,859 50,000 11,859

224 기타수입 61,859 50,000 11,859

224-06 그외수입 61,859 50,000 11,859

< 주민복지과 > 61,859 50,000 11,859

○자활 종료사업단 반납 수익금 61,859 50,000 11,859경정 61,859,000원

700 보전수입등및내부거래 5,342,710 5,336,555 6,155

710 보전수입등 4,942,710 4,936,555 6,155

714 예치금회수 4,942,710 4,936,555 6,155

714-01 예치금회수 4,942,710 4,936,555 6,155

< 주민복지과 > 4,942,710 4,936,555 6,155

○만기 예치금 4,942,710 4,936,555 6,155경정 4,942,710,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주민복지과

정책: 취약계층 복지증진

단위: 장애인복지기금 활성화(사회복지기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 사회복지기금 전체

주민복지과 5,463,842 5,445,803 18,039

취약계층 복지증진 111,771 36,187 75,584

장애인복지기금 활성화(사회복지기금) 24,771 19,187 5,584

농아인협회 괴산군지회 지원 5,584 0 5,584

307 민간이전 5,584 0 5,584

02 민간경상사업보조 5,584 0 5,584

○농아인협회 괴산군지회 지원 5,584 0 5,5845,584,000원

저소득군민복지기금 활성화(사회복지기금) 87,000 17,000 70,000

지역자활센터 지원 79,800 9,800 70,000

501 융자금 75,000 5,000 70,000

01 민간융자금 75,000 5,000 70,000

○전세점포임대 지원사업 75,000 5,000 70,000경정 75,000,000원

여성복지증진 26,000 24,000 2,000

여성복지기금 활성화(사회복지기금) 26,000 24,000 2,000

여성단체협의회 지원 26,000 24,000 2,000

307 민간이전 26,000 24,000 2,000

02 민간경상사업보조 26,000 24,000 2,000

○아이코리아 괴산지회 지원 3,000 2,000 1,000

○민족통일협의회 지원 3,000 2,000 1,000

경정 3,000,000원

경정 3,000,000원

재무활동(주민복지과) 5,300,071 5,359,616 △59,545

보전지출(사회복지기금) 5,300,071 5,359,616 △59,545

보전지출(예치금) 5,300,071 5,359,616 △59,545

602 예치금 5,300,071 5,359,616 △59,545

01 예치금 5,300,071 5,359,616 △59,545

○금융기관 예치 5,300,071 5,359,616 △59,545경정 5,300,071,000원




